POMPOSA

500 Mic__:;lia di Pomposa - Soste

Tempo Pista / Area assistenza / Area Cambio Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Soste 27/09/2014 17:41 .
Qualifica Iniziato a 20:30:00
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Ditf Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
65 9.508 -20.671 7:19:33.025
(5) CKA RACING 66 31.296 +1.117 7:20:04.321
1 28:05.656  +27:35.477 20:58:05.656 67 29:22.667  +28:52.488 7:49:26.988
2 11.835 -18.344 20:58:17.491 68 11.997 -18.182 7:49:38.985
3 31.837 +1.658 20:58:49.328 69 30.668 +0.489 7:50:09.653
4 29:01.918  +28:31.739 21:27:51.246 70 29:18.604  +28:48.425 8:19:28.257
5 8.823 -21.356 21:28:00.069 71 21.812 -8.367 8:19:50.069
6 30.448 +0.269 21:28:30.517 72 30.670 +0.491 8:20:20.739
7 27:49.570  +27:19.391 21:56:20.087 73 25:59.243  +25:29.064 8:46:19.982
8 10.221 -19.958 21:56:30.308 74 1:01.936 +31.757 8:47:21.918
9 31.222 +1.043 21:57:01.530 75 31.004 +0.825 8:47:52.922
10 20:11.664  +28:41.485 22:26:13.194 76 29:03.907  +28:33.728 9:16:56.829
11 1:14.242 +44.063 22:27:27.436 77 8.934 -21.245 9:17:05.763
12 30.559 +0.380 22:27:57.995 78 30.600 +0.421 9:17:36.363
13 27:59.671  +27:29.492 22:55:57.666 79 29:08.529  +28:38.350 9:46:44.892
14 10.854 -19.325 22:56:08.520 80 11.485 -18.694 9:46:56.377
15 30.900 +0.721 22:56:39.420 81 30.820 +0.641 9:47:27.197
16 28:00.155 +27:29.976 23:04:39.575 82 29:06.852 +28:36.673 10:16:34.049
17 10.358 -19.821 23:04:49.933 83 11.753 -18.426 10:16:45.802
18 30.953 +0.774 23:25:20.886 84 30.758 +0.579 10:17:16.560
19 29:22 673 +28:52.494 23:54:43.559 85 28:59.216 +28:29.037 10:46:15.776
20 11.118 -19.061 23:54:54.677 86 9.071 -21.108 10:46:24.847
21 30.752 +0.573 23:55:25.429 87 30.956 +0.777 10:46:55.803
22 29:14.873 1+28:44.694 24:40.302 88 8:19.670 +7:49.491 10:55:15.473
23 47502 +17.323 25:27.804
24 31.216 +1.037 25:59.020
25 27:19.195  +26:49.016 53:18.215
26 9.961 -20.218 53:28.176
27 30.815 +0.636 53:58.991
28 29:11.037  +28:40.858 1:23:10.028
29 9.869 -20.310 1:23:19.897
30 31.011 +0.832 1:23:50.908
31 28:41.003  +28:10.824 1:52:31.911
32 10.227 -19.952 1:52:42.138
33 30.593 +0.414 1:53:12.731
34 29:20.035  +28:49.856 2:22:32.766
35 42.996 +12.817 2:23:15.762
36 30.985 +0.806 2:23:46.747
37 28:36.143  +28:05.964 2:52:22.890
38 13.288 -16.891 2:52:36.178
39 33.701 +3.522 2:53:09.879
40 28:26.416  +27:56.237 3:21:36.295
41 11.033 -19.146 3:21:47.328
42 30.762 +0.583 3:22:18.090
43 29:14.028  +28:43.849 3:51:32.118
44 10.085 -20.094 3:51:42.203
45 30.614 +0.435 3:52:12.817
46 29:12.114  +28:41.935 4:21:24.931
47 45.986 +15.807 4:22:10.917
48 30.866 +0.687 4:22:41.783
49 27:59.403  +27:29.224 4:50:41.186
50 11.478 -18.701 4:50:52.664
51 31.317 +1.138 4:51:23.981
52 29:19.525  +28:49.346 5:20:43.506
53 11.581 -18.598 5:20:55.087
54 31.449 +1.270 5:21:26.536
55 29:21.869  +28:51.690 5:50:48.405
56 10.667 -19.512 5:50:59.072
57 30.179 5:51:29.251
58 29:16.329  +28:46.150 6:20:45.580
59 46.414 +16.235 6:21:31.994
60 30.437 +0.258 6:22:02.431
61 28:08.974  +27:38.795 6:50:11.405
62 11.597 -18.582 6:50:23.002
63 31.006 +0.827 6:50:54.008
64 28:29.509  +27:59.330 7:19:23.517
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